EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2019, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019.

LUIZ ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUZOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as

funções:

Função Quantidades de Inscritos

Monitor de Transporte Escolar 056

PEB I – Educação Infantil e Ensino Fundamental (Anos Iniciais) 040

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nome Inscrição Função

ADRIANA GOMES MARSOLA DA SILVA 20009 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ANA CAROLINA DE LIMA COVEIRO 20086 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ANA CRISTINA SILVA BATISTA 20042 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ANA LIRIEL DE OLIVEIRA DE MATOS 20050 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ANA PAULA TROLEIS BARBOZA DE CASTRO 20003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ANGELICA CARDOSO DA SILVA 20100 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ANTONIA MARIA DA SILVA 20092 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

CAROLAINE MIRANDA BARROS 20007 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

CASSIA VANESSA DA SILVA 20054 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

CRISLENE RAIAMI DA SILVA CARVALHO 20065 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

CRISTIANE PATRICIA DA SILVA 20084 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

DAIANE ANTUNES DA SILVA 20062 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

DAIANE BISPO DA SILVA 20073 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

DEBORA DUARTE XAVIER 20031 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ELISAMA GARCIA DOS SANTOS 20080 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ERIKA CASSIMIRO SENOGUCHI 20004 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

FELIX DA COSTA PIRES PEREIRA 20020 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

FRANCIELLI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 20087 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

GILMAR PEREIRA LIMA JUNIOR 20106 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

GISLAINE MARIA DOS REIS 20038 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

GUILHERME GAZOLA GONCALVES 20066 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

JEFERSON RODRIGUES FERREIRA 20102 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

JOAO ANTONIO TRIVELLATO 20030 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

KELLY CRISTINA DA SILVA GOMES 20108 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LARISSA LAILA FERREIRA DA SILVA 20040 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LILIAN CARLA DE ARRUDA OLIVEIRA 20017 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LILIANE CELIS DOS SANTOS 20061 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LISLAINE CELIS DOS SANTOS 20060 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LUDIMILA APARECIDA SILVA 20051 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LUDIMILA CRISTINA XAVIER LOPES 20037 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

LUIZ FERNANDO RODRIGUES CEZARIO 20071 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MAICON DAVID DE OLIVEIRA ARAUJO 20045 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MAIRA APARECIDA DA SILVA SANTANA 20033 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MARIANA CARVALHO DOS SANTOS CARVALHO 20018 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MARIANE APARECIDA ORNELA 20075 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MARINARA DONILIA ZEFERINO MALTA 20091 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MATEUS DOS SANTOS JARDIM 20085 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MATHEUS DA SILVA PILIELO 20068 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MAURILIO ROBERTO DA SILVA 20035 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MAYARA TAMIRIS SOUZA DE OLIVEIRA 20014 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MILIANE DOS SANTOS XAVIER 20105 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MILLENA PRADO EVANGELISTA 20079 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MIRELLE FERNANDA NASCIMENTO 20024 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MIRELLI CARVALHO DOS SANTOS 20012 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MURILO DA SILVA SOUZA 20093 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

NUBIA CRISTINA SANTOS NASCIMENTO 20090 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

QUENIA FERNANDA DE BRITOS 20011 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

RENATA RODIGUES GARCIA 20111 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

SHEZNEY RODRIGUES DA CRUZ ROCHA 20036 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

TAISA CRISTINA MORAIS DE LIMA 20006 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

TAMIRES GARCIA DA SILVA 20078 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

THAINA DELMIRO CARDOSO 20019 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

THAINA GALVAO GONDIN 20010 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

VALDOMIRO HENRIQUE POLICARPO DE MOURA 20022 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

VINICIUS NUNES DE ANDRADE 20034 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

WUDSON BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 20097 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ADRIANA CRISTINA MARCHETE 20000 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

AMANDA DOS SANTOS PEROSINO 20082 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

ANA CECILIA DIOGO SILVA DONEGAR 20107 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

ANA LUCIA DO NASCIMENTO 20094 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

ANA PAULA ALVES 20083 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

ANGELA MARIA SILVA RODRIGUES 20110 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

APARECIDO MAXIMO DA SILVA 20057 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

BENEDITA DE FATIMA TEODORO SCAGLIA CARDOSO 20026 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

CELIA APARECIDA GARCES DA SILVA 20088 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

DEBORA DO VALE ARIAS 20115 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

ELAINE APARECIDA LOPES BATISTA 20032 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

ELIZANDRA ALVES DE OLIVEIRA 20072 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

FRANCIELE FERNANDA DE SOUZA 20043 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

FRANCIELI NADIA MAZIERO 20016 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

GLAUCIA ROBERTA PADIAR 20109 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

HELOISA SILVA LELIS RINCAO 20027 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

IRENE BARROS BARBOSA 20053 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

JOVANA DE OLIVEIRA AMORIM PENTEADO 20028 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

JUSSIARA SANTARELLI 20005 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

KELI CRISTINA FRANZINI DA SILVA 20058 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

LAIRA LUIZA LOPES LULIO 20116 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

MARIA APARECIDA CARLA DA SILVA 20095 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

MARINA FRANZIN RAMOS DA SILVA 20001 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

MEIRE APARECIDA GARCIA GONCALVES SIQUEIRA 20118 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

MICHELLE DE SOUZA BRITO 20056 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

MILENI SUMAIO DA SILVA ASSUNCAO 20041 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

RAFAELA CHIARI RONQUI 20055 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

RHOSE GARRIDO PINTO 20013 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

ROSILENE DE VERCOSA SANTOS 20021 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

ROZELY VERNI 20008 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

SABRINA DE SOUZA LIMA 20049 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

SERGIO DOS SANTOS SILVA 20064 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

SILVANA DE ARAUJO FERNANDES 20103 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

SILVANA DOS SANTOS SOUZA 20099 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

SIMONE DONIZETE DE OLIVEIRA 20048 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

SUSANA DE ARAUJO FERNANDES 20104 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

TAINA FLAVIA ARVELINI 20112 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

UELICA ALVES BRITO DOS SANTOS 20002 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

VANESSA GHIOTI DA SILVA 20096 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

VANESSA PAGLIARINI ALBERTI SCHUMACKER 20070 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 19 DE JANEIRO DE
2020, nos seguintes locais e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min
Início das Provas: 8h00min

Denominação Local de Prova Endereço

Monitor de Transporte Escolar

Escola Municipal Bairro Limoneiro
Rua Manoel Pereira Nunes, 670 –
Bairro Limoeiro – Guzolândia/SP PEB I – Educação Infantil e Ensino

Fundamental (Anos Iniciais)

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das
mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS
TÍTULOS OU NO ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI
13.726/2018 de TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em
envelope identificado com nome, cargo e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma
etiqueta ao candidato.

Modelo (Envelope)

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme

Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.unisisp.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guzolândia – SP, 06 de janeiro de 2020

Luiz Antonio Pereira de Carvalho

Prefeito